CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

sEcEerDtAD\ EDUCAÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA

ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

Portaria N° 001/ 2021 - EEM FILGUEIRAS LIMA

A Diretora Escolar Altamira Cristina Ferreira da EEM FILGUEIRAS LIMA, INEP: 23150297, no uso de suas atribuições legais e

CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital N° 009/2021/SEDUC de 05 de

outubro de 2021, DIVULGA RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA:

ORO NOME CONTATO

DISCIPLINA!

COMPONENTE

CURRICULAR

RESULTADO DA
-

INSCRIÇAO

PONTUAÇAO

PLANO DE AULA

01 FRANCISCO KAIRTON LIMA BESERRA (88)99726-0679 ESPANHOL DEFERIDA 30

02 JERLANE FAUSTINO PEREIRA (88)99351-5535 INGLÊS DEFERIDA 30

03 FRANCISCO APARECIDO ALENCAR BRASIL (88)98170-0485 INGLÊS DEFERIDA 28

04 NÁRGILA MARA DA SILVA BENTO (88)99711-2789 EDUCAÇÃO FÍSICA DEFERIDA 30

05 ANNE CAROLINE LOBO DE LIMA (88)994514376 EDUCAÇÃO FÍSICA DEFERIDA 30

06 EVANDRO AUGUSTO DA SILVA (88)99913-7755 EDUCAÇÃO FÍSICA DEFERIDA 27

07 JOÃO DA SILVA FERREIRA (88)98185-9204 EDUCAÇÃO FÍSICA DEFERIDA 24

08 MARIA DARA RODRIGUES TOMAZ (88)99488-6 120 EDUCAÇÃO FÍSICA DEFERIDA 21

09 NILLENO GONZAGA OLIVEIRA (88)99773-1748 EDUCAÇÃO FÍSICA DEFERIDA 20

CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SCfE 4RAOA EDUCAÇÃO

lo LEONIRALVES MOREIRA (88)99800-7157 EDUCAÇÃO FÍSICA DEFERIDA 16

11 RENATA MICAELLE BELO SAMPAIO (88)99619-7675 LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDA 30

12 ANDREZA GONÇALVES DE SOUSA (88)99472-1102 LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDA 30

13 CÍCERO PINHEIRO DA SILVA (88)98146-2241 LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDA 29

14 FRANCIDALVA LEONARDO DA SILVA DOMINGOS (88)99381-7672 LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDA 27

15 BEATRIZ NUNES DOS SANTOS (88)99469-6547 LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDA 24

16 MILENE LANDIM DA SILVA (88)99328-3912 LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDA 20

17 MARTA KÉCIA FERNANDES DAMASCENO (88)99135-5751 LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDA NÃO COMPARECEU

18 ATILA COSTA DE LIMA (88)99463-8628 EDUCAÇÃO FÍSICA DEFERIDA NÃO COMPARECEU

01 BOZANO LIMA GONÇALVES (88)99410-4007 FILOSOFIA DEFERIDA 30

02 JOSÉ DANYEL NUN ES CAVALCANTE (88)99785-8360 FILOSOFIA DEFERIDA 29

03 MAYARACRISTINAFILGUEIRADEOLIVEIRA (88)99352-7667 HISTÓRIA DEFERIDA 29,5

04 SEBASTIÃO VIEIRA DINIZ (88)99220-9737 HISTÓRIA DEFERIDA 28

05 FRANCISCO AIRTON MARTINS GARRIDO (83)99393-5902 HISTÓRIA DEFERIDA 28

06 JOSÉ DANYEL NUNES CAVALCANTE (88)99785-8360 HISTÓRIA DEFERIDA 27

07 RAIMUNDOBENTODASILVA (88)99205-0450 HISTÓRIA DEFERIDA 26,5

08 MARIA DE FATIMA ASSIS BESERRA (88)98132-8858 HISTÓRIA DEFERIDA 25,5

09 ROZANIA SANTOS DE SOUZA (88)98145-3657 HISTÓRIA DEFERIDA 25

10 FRANCO TARDELIO ALVES DA SILVA (88)99817-5465 HISTÓRIA DEFERIDA NÃO COMPARECEU

11 FELIPE FÉLIX BARROS (88)99432-7964 SOCIOLOGIA DEFERIDA 30

12 ALAN DA SILVA ROLIM (88)99259-8533 SOCIOLOGIA DEFERIDA 26,5

CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SECREIAR\DA EDUCAÇÃO

13 HILA FERREIRA DA SILVA (88)99247-6087 SOCIOLOGIA DEFERIDA 22,5

14 CICERO IGOR FERREIRA DA SILVA (88)99473-5369 SOCIOLOGIA DEFERIDA 20

15 POLIANA MACHADO GOMES DA SILVA (88)99723-5772 SOCIOLOGIA DEFERIDA NÃO COMPARECEU

01 MARLON GEORGE SOUSA MORAIS (88)99266-5413 MATEMÁTICA DEFERIDA 30

02 MARIA DEUSIMAR MOURA (88)99409-4328 MATEMÁTICA DEFERIDA 30

03 JOSÉ MARCOS FERREIRA ROCHA (88)98175-0850 MATEMÁTICA DEFERIDA 30

04 LEONARDO LEITE DA SILVA (88)98129-1561 MATEMÁTICA DEFERIDA 28

05 LEOMARDEMOURASILVA (88)99320-1337 MATEMÁTICA DEFERIDA 28

06 LUCAS EUZÉBIO LIMA MIRANDA (88)99265-1295 MATEMÁTICA DEFERIDA 28

07 DAMIÃO EVANDRO BARBOSA DE SOUSA (88)99499-6798 MATEMÁTICA DEFERIDA 28

08 JOSÉ VANDERLEY ALVES DA COSTA (88)99927-0733 MATEMÁTICA DEFERIDA 28

09 ANNA BEATRIZ BEZERRA RODRIGUES ALVES (88)99601-4577 MATEMÁTICA DEFERIDA 27,5

10 MARCONDES ALVES DUARTE (88)99689-7017 MATEMÁTICA DEFERIDA 27

11 VITÓRIA MARIA DUARTE DE SOUSA (88)99384-7862 MATEMÁTICA DEFERIDA 26

12 MARIA DE FÁTIMA MATEUS MOREIRA (88)98119-9433 MATEMÁTICA DEFERIDA NÃO COMPARECEU

01 LAIANE CAMPOS VIANA BESERRA (88)99714-6048 BIOLOGIA DEFERIDA 30

02 LUZIA MARIA FARIAS CAMPOS 88)99263-7329 BIOLOGIA DEFERIDA 30

03 ROGÉRIO MOURA MAIA (88)99297-7167 BIOLOGIA DEFERIDA 29,5

04 ÉRICA JANE DE LIMA ALMEIDA (88)99680-0191 BIOLOGIA DEFERIDA 29,5

05 LIDIANE BATISTA LIMA (88)99649-3942 BIOLOGIA DEFERIDA 29,5

CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

S&CFD ARA DA EDUCADO

06 VERONICA LIMA FAVELA TRIGUEIRO (88)98185-1138 BIOLOGIA DEFERIDA 29,5

07 FRANCISCO NEUDSON RODRIGUES COSTA (88)99402-8972 BIOLOGIA DEFERIDA 29

08 SARA TAVARES DE SOUSA MACHADO (88)99802-9135 BIOLOGIA DEFERIDA NÃO COMPARECEU

09 HEITOR TAVARES DE SOUSA MACHADO (88)99400-2788 BIOLOGIA DEFERIDA NÃO COMPARECEU

01 CLÉLIA PATRICIA DA SILVA LIMEIRA (88)999623-5700 QUIMICA DEFERIDA 30

02
GUTIERREZ SANTOS BERNARDO

(83)99339-8616 QUIMICA DEFERIDA 29,5

03 FRANCISCO NEUDSON RODRIGUES COSTA (88)99402-8972 QUIMICA DEFERIDA 28

04 YARA NATANE LIRA DUARTE (83)99337-6227 QUIMICA DEFERIDA 28

05 AMANDAMARIADASILVABENTO (88)99713-1058 QUIMICA DEFERIDA 28

06 MESSIAS OLIVEIRA SILVA (88)99439-8742 QUIM lOA DEFERIDA NÃO COMPARECEU

Lavras da Mangabeira, 21 de Janeiro de 2022

sinatura do(a) Diretor(a) Escolar

Drtoro
DO 91 17/05/2018